2015-09-10 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-046 关于重庆开县单采血浆站南门分站取得单采血浆许可证的公告 2015-10-09 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-047 关于重庆巫溪县单采血浆站文峰分站取得单采血浆许可证的公

告

2015-10-28 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-048 关于控股子公司取得破伤风疫苗临床试验批件的公告 2015-10-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-049 第五届董事会第二十一次会议决议公告 2015-10-30 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-050 关于对外提供委托贷款的公告 2015-10-30 《证券时报》、巨潮资讯网

2014-051 第五届监事会第二十次会议决议公告 2015-10-30 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-052 2015 年第三季度报告正文 2015-10-30 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-053 关于实际控制人进行股票质押式回购交易的提示性公告 2015-11-07 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-054 关于公司部分董事、高级管理人员完成股票增持计划的公告 2015-11-11 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-055 关于公司控股子公司对外捐赠的公告 2015-12-01 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-056 关于全资子公司下属三家单采血浆站分站取得单采血浆许可证

的公告

2015-12-02 《证券时报》、巨潮资讯网

2015-057 关于获批设置单采血浆站的公告 2015-12-26 《证券时报》、巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华兰生物工程股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   公司《2015年度企业社会责任报告》已经公司第五届董事会第二十二次会议审议通过，该报告记录了公司报告期履

行社会责任的情况。内容详见公司2016年3月30日在巨潮资讯网披露的《华兰生物工程股份有限公司2015年度企业社会责任

报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

华兰生物工程股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,944,703 0.68%   76,192,341 76,192,341 80,137,044 13.79%

3、其他内资持股 3,944,703 0.68%   76,192,341 76,192,341 80,137,044 13.79%

   境内自然人持股 3,944,703 0.68%   76,192,341 76,192,341 80,137,044 13.79%

二、无限售条件股份 577,360,097 99.32%   -76,192,341 -76,192,341 501,167,756 86.21%

1、人民币普通股 577,360,097 99.32%   -76,192,341 -76,192,341 501,167,756 86.21%

三、股份总数 581,304,800 100.00%   0 0 581,304,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司实际控制人控制的企业江西永喆实业有限公司将其持有的公司股份102,723,822股（无限售流通股，占华兰生物股份

总数的17.67%）协议转让给公司实际控制人安康，具体内容详见公司刊载于2015年2月15日巨潮资讯网上的《简式权益变动

报告书》、《详式权益变动报告书》）。本公司实际控制人不会因本次股份转让而发生变化。

2、2015年8月31日，公司第五届董事会第二十次会议和第五届监事会第十九次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划首

次授予第二个解锁期及预留授第一个解锁期解锁条件成就的议案》。公司按照公司《限制性股票激励计划草案（修订稿）》

的相关规定办理了第一期限制性股票的解锁事宜，本次解锁的限制性股票于2015年9月15日上市流通。

3、部分高管在报告期内减持了公司股票，根据有关规定又增持了公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司实际控制人安康先生协议受让江西永喆实业有限公司所持本公司股份事宜已于2015年4月23日完成股份过户登记手

续，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2015年4月24日出具了《证券过户登记确认书》，本次股份转让过户事项

全部完成，本次股份转让过户完成后股份性质仍为无限售流通股，但因安康先生系公司董事、高管，根据《公司法》等相关